

اطلاعیه اولویت‌های انضباطی

بیش زمینه

در تاریخ 4 مارس 2020، گوین نیوسام برای مقابله با COVID-19 در کالیفرنیا وضعیت اضطراری اعلام کرد. از آن زمان تا کنون، برای جلوگیری از گسترش COVID-19 در میان جمعیت، مسئول بهداشت عمومی ایالت دستوراتی در سرتاسر ایالت صادر نموده است که نیازمند تعطیلی برخی از مشاغل بوده است.

در جدیدترین بخشنامه بهداشت عمومی که در تاریخ 13 جولای 2020 صادر شده است، از کانتی‌های موجود در فهرست نظارت ایالتی (State Monitoring) درخواست شده تا فعالیت‌های زیر سقف در بخش‌های بیشتری از جمله آرایش و زیبایی تعطیل شود. این بخشنامه قید می‌کند در جایی که خطر انتقال COVID-19 کم است، تحت شرایط مشخصی می‌توان فعالیت را در فضای باز ادامه داد.

در 20 جولای 2020، اداره بهداشت عمومی کالیفرنیا و اداره روابط صنعتی کالیفرنیا (Cal/OSHA) COVID-19 Industry (Cal/OSHA) Guidance: Hair Salons and Barbershops Outdoor Services, سالن‌های آرایش و پیرایش در جهت ایجاد محیطی ایمن و تمیز برای کارکنان و مشتریان. آنها همچنین COVID-19 Industry Guidance: Expanded Personal Care Services Outdoor Services را منتشر کردند که همان توصیه‌ها را برای خدمات زیبایی و مراقبت پوست ارائه می‌کند.

همچنین در تاریخ 20 جولای 2020، رئیس اداره امور مشتریان یک راهنمای دیگر در رابطه با خدمات آرایشی و پیرایشی صادر نمود که می‌توان آنها را به نحوی ایمن در فضای باز ارائه نمود که استانداردهای بهداشتی و ایمنی مربوط به استفاده از فضاهای باز و مکان‌هایی که ممکن است برای ارائه خدمات در فضای باز استفاده شوند را مشخص می‌کند.

اطلاعیه اولویت‌های انضباطی بر اساس دستور مورخ 13 جولای

به منظور کمک به بهداشت عمومی در رابطه با محدود کردن فعالیت‌ها در محیط بسته جهت کاهش انتقال COVID-19، صنف آرایشگران و سالن‌های زیبایی برای تضمین اینکه افراد دارای مجوز در کانتی‌های قید شده در فهرست نظارتی در مکان‌های سر بسته فعالیت ندارند، توانایی‌های اجرایی خود را اولویت بندی می‌کند.

در راستای این اولویت بندی و راهنمایی که امروز برای نحوه فعالیت بی‌خطر افراد دارای مجوز در فضای باز منتشر شده است، این صنف برای افراد دارای مجوز که در فضای باز به ارائه خدمات می‌پردازند هیچ تنبیه یا جریمه انضباطی در نظر نخواهد گرفت، به شرط اینکه آنها تنها خدمات مورد تأیید در راهنمای منتشر شده از سوی اداره امور مشتریان و اداره بهداشت عمومی کالیفرنیا و اداره روابط صنعتی کالیفرنیا (Cal/OSHA) را ارائه دهند یا به نحوی منطبق با آنها عمل کنند.

اگر دارندگان مجوز از راهنمای قید شده در بالا پیروی نکنند یا مشتری از آنها شکایت کند، حق رسیدگی به موضوع و جریمه انضباطی یا احضار افراد خاطی برای صنف محفوظ خواهد بود.

این اولویت‌ها بلافاصله قابل اجرا هستند و تا اطلاع ثانوی پابرجا خواهند بود.

دارندگان مجوز باید بدانند که ممکن است برای فعالیت در محیط باز لازم باشد از سایر الزامات مانند منطقه بندی محلی و قوانین مربوط به مجوزها و دستورات محلی در رابطه با سلامت عمومی نیز پیروی کنند. این اطلاعیه صرفاً به اختیارات انضباطی و اجرایی صنف مربوط می‌شود.